ipsum Vilaret cum omnibus suis pertinenciis et tenet Petrus Pauci et Raimundus  

consanguineus eius per me. Et mansum quem habeo in Olost cum omnibus suis  

pertinenciis per canonicam Sancti Petri, ipsum et supra scriptum de villare solide et libere 

predicte canonice dimito pro remedio anime mee parentorumque meorum. Campum vero 

de Beate quem habeo per episcopum in quo habeo XXX morabatinos per pignoras 

predicto episcopo seniori meo dimito pro anima mea. Mansum autem quem habeo in 

Torolione cum suis pertinenciis quem nominant de Tresdos et quatuor mansos quos habeo 

in Falgars mei alodio cum omnibus pertinenciis eorum ecclesie Sancte Marie Stagno 

dimito pro remedio anime mee parentumque meorum solide et libere. Peciam unam terre 

quam habeo per ecclesiam Sancti Felicis in Taurilione eidem ecclesie dimito pro anima 

mea. Medietatem molendini quam  habeo in Taurilione et decimum quod habeo in alodio 

de Taurilione per pignus, Raimundo nepoti meo dimito. Mansum vero quem habeo in 

Taurilione nominati de Rieria cum omnibus suis pertinenctis et cum medietate mea de 

Rieria et totum meum alodium quod superius non est dimissum quem habeo nec habere 

debeo in  Taurilione, predicte canonice Sancti Petri dimito solide et libere. Domum quam 

habet Raimundus per me iuxta meas domos ad lampadam Sancti Petri de confessione 

dimito pro anima mea. Domos meas  in quibus habito Petro nepoti meo dimito ut teneat 

omnibus diebus vite sue, post eius obitum remaneant filio Raimundi de Olost qui sit 

clericus, et si non habuerit filium clericum revertantur propinquis  clericis. Domum quam 

habet Berengarius Ermengaudi per me, Petro nepoti meo dimito et  predictus Berengarius 

habeat per eum. Iterum dimito prescripto Petro ipsas domos quas Bernardus de Savo tenet 

per me, tali ratione ut similiter teneat per eum Petrum. Domos videlicet quas habeo ad 

Villam, Petro prefato dimito ad servicium Raimundi de Olost.  Dimitto corpus meum ad 

sepeliendum in cimiterio Sancti Petri si obiero in Vico, sin autem in cimiterio Sancte 

Marie Stagno. Dimito ad opera Sancti Petri medietatem mee  asine, aliam meditatem asine 

dimito inter ecclesiam Sancte Marie Stagno et opera Sancte Marie Vici cum bachone meo 

meliore equaliter. Ad altare Sancti Petri meum urceolum et  meliorem almoceliam dimito. 

Ad crucem unum morabatinum et unam falgam dimito. Cenobio Sancte Marie 

Rivipollensis duos morabatinos dimito. Sancto Iohanni Rivipollensis I morabatinum 
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dimito. Ecclesie Sancti Petri Castriserrensis I morabatinum dimito. Inter  ecclesiam Sancti